様式第１号（第８条関係）

朝霞市放射線測定器貸出申請書

年　　月　　日

朝霞市長　宛

申請者　住所：

氏名：

　　　　　　　　電話番号：
住所が朝霞市以外の方

勤務(通学)先名称：
勤務(通学)先住所：
別紙注意事項を了承のうえ、下記のとおり放射線測定器の貸出しを

申請します。

記
	使用目的

	使用場所

	使用期間
	　　　　　　　　　　　　　　時　　　分から

　　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　時　　　分まで

	本人確認書類
	□健康保険証　　□運転免許証

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

測定器№